
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання *****  *****  *****, *****  *****  *****року народження, 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

 

      Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктів 22, 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від                

24 вересня 2008 року № 866, розглянувши документи Служби у справах дітей 

Арцизької міської ради, а саме: свідоцтво про смерть батька *****  *****  

*****, видане 26 серпня 2022 року Серія ***** №***** Арцизьким відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану  Болградського району Одеської 

області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м.Одеса), заочне рішення Арцизького районного суду Одеської області від 

10 квітня 2024 року, справа № **********, яке набрало законної сили 

14.05.2024, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

      ВИРІШИВ: 

 

      1. Надати *****  *****  *****, ***** року народження, статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

      2.  Контроль за виконанням рішення  покласти на  заступника Арцизького  

міського голови.                                                                                                                                                                   

 

                  

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

28 травня  2024 року 

№88 

 

 

 

 

 


